关于举办“图书质检的依据和标尺”培训的通知

各有关单位：

十九大报告指出，我国经济已由高速增长阶段转向高质量发展阶

段，正处在转变发展方式、优化经济结构、转换增长动力的攻关期。

出版行业也应该顺应经济形势，将“高质量发展”作为今后工作的重

中之重。

编校质量是出版物质量的重要组成部分，是影响出版行业高质量

发展的关键。为提升编辑人员的编校能力，提高质检人员的监督水平，

促进出版行业积极健康的发展，北京师范大学出版科学研究院将联合

出版行业专家，举办编校质量相关培训课程，具体通知如下：

一、课程介绍

主题：图书质检的依据和标尺

主讲人：张大同，山西教育出版社质检室原主任，山西省新闻出

版广电局质检审读专家，国家新闻出版广电总局出版产品质量监督检

测中心审读专家。

二、课程时间

2018年 6月 1日下午 2:00开始

三、课程地点

北京师范大学图书馆一层会议室

四、参加人员

出版单位质量管理部负责人、责任编辑、校对人员，各院校出版

北京师范大学出版科学研究院

专业师生。

五、培训费用

课程采用“线上+线下”模式。线下课程收费标准为每人 299 元

（包括授课费、教材资料费、场地设备使用费）；线上课程收费标准

为每人 79元（包括专家录音、教学资料等）。

报名请于 6月 1日前将培训费用汇入以下账号：

银行户名：北京师范大学

开户银行：中国银行北京文慧园支行

中国银行账户：340256015272

汇款时请在备注栏注明“出版科学研究院培训费”

六、报名及联系方式

报名方式：汇款成功后请填写附件报名表，将汇款凭证照片及报

名表发送到报名邮箱：xzx@bnupg.com。

咨询电话：58806454（邢老师）

北京师范大学出版科学研究院

2018年 5月 22日